
1';i·, · :.

:"'

,, .,,, '", ., ,

1!j ., """ :. ·,....,,
m .:- " - . ' '.'
I' . -" .. . . . .l

... .·j1

. J

· r SERVISNÍ SMLOUVA
č.j. KRPJ-24694-5/ČJ-2018-1600AO

Smluvní strany

OBjEDNATEL:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Sídlo: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
lČ: 72052147
DIČ: CZ72052147
Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno
Číslo účtu: 27033881/0710
Zastoupený: plk. RNDr. Miloslavem KLODNEREM. náměstkem ředitele

pro ekonomiku
Kontaktní pracovník:
Telefon:
Email:
(,,dále jen objednatel") na straně jedné

a

ZHOTOVITEL:

Obchodní firma:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Telefon:

Filipenský s.r.o.
Pávovská 3138/75, 5860 01 jihlava
26311712
CZ26311712

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 43120.

(,,dále jen zhotovitel") na straně druhé

dále společně také jako ,,smluvní strany".

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2586 an. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. tuto
servisní smlouvu.

strana 1 smlouvy č.j. KRPJ-24694-5/ČJ-2018-1600AO



11.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provádění servisních prohlídek. běžných oprav a dodáni
náhradních dílů v rámci prováděných oprav u motocyklů a čtyřkolek v souladu
s přílohou č. 1 - cenová nabídka zhotovitele (dále jen ,,servis"). Přesné požadavky na
provedení servisu budou uvedeny v konkrétních dňčich objednávkách, které jsou
oprávněni předkládat pouze kontaktní pracovnici objednatele.

2. Současně s provedením servisu předá zhotovitel kontaktnímu pracovníkovi
objednatele následujIci doklady:

· servisní list
· popř. i fakturu

ill.
Cena

1. Cena za servis je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách. v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele, která
je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

2. Celková cena za servis na základě konkrétních dňčich objednávek nepřesáhne
částku 250.000,- KČ (dvě stě padesát tisíc korun českých) bez dph za uvedenou
dobu plnění.

lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti zhotovitele:
a) provést servis řádně a včas, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a

v souladu s konkrétními dňčími objednávkami, a to do 5 pracovních dnů od
převzetí motocyklu pokud se smluvní strany nedohodnou, v rámci konkrétní
dilčí objednávky a vzhledem k charakteru opravy, na jiném termínu plněni,

b) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcÍ provedení servisu,
C) informovat objednatele o předpokládané výši opravy před jejím započetím, po

sddeni předpokládané ceny za opravu objednatel rozhodne, zda bude oprava
realizována,

d) nést odpovědnost za vadné a opožděné plněni a způsobené škody z tohoto
plnění, nést odpovědnost za škody způsobené v době od převzetí do předání
motocyklu zpět objednateli,

e) při provádění servisu dodržovat individuální pokyny objednatele,
f) požadovat od objednatele potřebnou součinnost,
g) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinností objednatele,
h) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplaceni dohodnuté ceny.

2. Práva a povinnosti objednatele:
a) v objednávce specifikovat veškeré požadavky objednatele v souladu s ČI. l.

této smlouvy,
b) převzít motocykl pro provedení servisu,
c) poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost,
d) zaplatit sjednanou cenu za servis,
e) požadovat od zhotovitele včasné plnění v souladu s požadavky objednatele

specifikovanými v konkrétní dIlä objednávce, a to v řádné či náhradní lhůtě,
na které se smluvní strany dohodnou.

f) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinností zhotovitele.

,.

'."á.

'\

V.
Platební podmínky, fakturace

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad (dále je
,,faktura") za jednotlivá plnění dle samostatných objednávek vždy do 5 pracovních dnů
od převzetí servisovaného motocyklu objednatelem. Splatnost faktur je dohodnuta na 21
kalendářních dnů.

strana 2 smlouvy č.j. KRPJ-24694-5/ČJ-2018-1500AO



2. Jednotlivé faktury musí obsahovat kromě předepsaných příloh. výši DPH, náležitosti
daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a číslo této smlouvy. Přílohu faktury musí tvořit kopie
servisního listu, s potvrzeným převzetím vozidla kontaktním pracovníkem objednatele.

3. Fakturu zasílejte bud':

· elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo
· e-mailem na adresu: a do předmětu e-mailu uved'te

Faktura - Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina nebo
· v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor

rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava.

4. Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den
lhůty připsána na účet zhotovitele.

5. Strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodieni ve -
výši 0,05% oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

VI.
Způsob, místo a podmínky provádění servisu

1. Zhotovitel se zavazuje, že servis bude provádět na základě konkrétních dílčích
objednávek a v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele, která je přílohou č. 1 a
nedílnou součástí této smlouvy, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí
motocyklu, pokud se smluvní strany vzhledem k charakteru servisu či op,ravy nedomluví
na jiném termínu plnění. Za datum splněni servisu se považuje den převzetí
servisovaného motocyklu dle $ervi$nÍho listu podepsaného zhotovitelem a kontaktním
pracovníkem objednatele.

2. Místem provádění servisu je provozovna zhotovitele na adrese: Pávovská 3138/75, 586
01 jihlava. Dopravu do místa prováděni servisu a zpět zajišt'uje objednatel na svůj
náklad.

3. Zhotovitel nemůže pověřit prováděním servisu jinou osobu.

VII.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Na dodaný náhradní dli poskytuje zhotovitel záruku v délce 24 měsíců, a to počínaje
dnem převzetí motocyklu kontaktním pracovníkem objednatele dle podmínek
stanovených v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba na provedenou opravu je 6 měsíců, záruční
doba počíná běžet od převzetí semišovaného motocyklu objednatelem.

3. Servis má vady, jestliže provedeni neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě. Je-li
vozidlo nebo jednotlivé součásti motocyklu opravené vadně, má objednatel právo na
bezplatné odstranění vady. Zhotovitel je povinen vadu odstranit nejdéle v dohodnuté
lhůtě. Nelze-li vadu odstranit nebo neodstraní-li ji zhotovitel v dohodnuté lhůtě, anebo
vyskytne-li se vada znovu, má objednatel právo na přiměřené snÍženÍ ceny opravy.

4. Zhotovitel odpovídá za škodu na motocyklu způsobenou svoji činnosti v době provádění
opravy, tedy v době od převzetí a do předání motocyklu objednateli.

VIII.
Podmínky odstoupeni od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a
pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů od vzniku
podstatného porušení povinností.

: i u

sttana 3 smlouvy č.j. KRPJ-24694-5/ČJ-2018-: 600AO

' g



Ill

'í

2, Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.
Za podstatné porušení se považuje zejména:

.a) prodlení zhotovitele s provedením opravy déle než 5 dni a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepodúel,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu.

3. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když smluvní strany dohodly písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splněni závazku a ta neúspěšně uplynula.

lX.
Vznik, změna a zánik smluvního vztahu

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní
strany.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 03. 2021. Smlouva může skončit i dříve, a to
vyčerpáním částky 250.000,-- Kč (dvě stě padesát tisíc korun českých) bez dph
s ohledem na článek Ill. smlouvy.

3. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných čislovaných
dodatků potvrzeným oběma smluvními stranami.

4. K ukončení smluvnIho vztahu může dále dojít:
a) odstoupením od smlouvy jednou ze sml.uvnich stran
b) dohodou smluvních stran
c) výpovědí jednou ze smluvních stran. výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná

běžet prvním dnem měsíce nás|edujjciho od doručení písemné výpovědi druhé
smluvní straně,

d) vyčerpáním částky uvedené v článku ill. smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Změnu obsahu nebo doplnění této smlouvy lze provádět jen po souhlasu oprávněných
zástupců smluvních stran písemnými dodatky, které budou tvořit nedňnou součást této
smlouvy. Ve věcech výslovně smlouvou neupravených se postupuje podle přklušných
obecně závazných právních předpisů, zejména podle ustanoveni Občanského zákoníku.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Obě smluvní strany obdrží po jednom
stejnopisu.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a
srozumitelně, nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4, Tato smlouva obsahuje celkem 5 (slovy: pět) stran textu a 1 (slovy: jednu) přílohu o 1
(slovy: jedné) straně textu.

V Jihlavě dne......Ĺ}9...01É, 2018 V jihlavě

Jiří Filipáský
jednatel společnosti

Pávc)vská 75, 5% t; " j in 'ava ""

,. r í"e!.: 567" 212 !j"žlC: 2ů3 1 1/'/L', DiČ: (:Z263? !7?2

plk. RNDr. Miloslav LODNER
náměstek ředitele pro ekonomiku

L

""g '"j "i í, i')l:P)!i;"k :í":y:;l:rG ř(xiMk'\.': 'dícm

b:::.,·'" 2-1
strana 4 smlouvy č.j. KRPJ-24694-5/ČJ-2018-1600AO



Jednotná hodinová sazba za provedenou práci pro uvedené dopravní prostředky:

P ,
" 0 0 0 0 : a 0

0 W ^
D

0
: 0 : : 0

Diagnostika

Mechanické práce
. ., _._ 1 hodina 470 99 569Elektromechanické práce . práce

. ,
K!empiřské/karosářské práce

Pozn. výsledkem bude jednotná hodinová sazba (l cena) za provedenou práci zahrnujíci provádění jakéhokoliv z výše uvedených úkonů. Nabídková cena je
nejvýše přípustná. Při servisu a opravách bude používáno schválené a autorizované diagnostické zařízení, měřicí přístroje, nářadí a budou dodržovány
technologické postupy stanovené výrobcem.

r
Ľ

D0 " 0 . 0 0 ¶

Ročni prohlídka čtyřkolka GLADIÁTOR X 8 2500 525! 3025

Pozn. Cena odpovídá pr'oved'ení požadovaných úkonů při použiti pouze Qriqiná|ních náhradních dílů. Nabídková cena je nejvýše přípustná. Při servisu a
opravách bude používáno schválené a autorizované diagnostické zařIzení, měřicí přistroje, nářadí a budou dodržovány technologické postupy stanovené
výrobcem.

t



Výměna pneu - 2ks BMW 1200RT 490 103 593

K cenové nabídce přiložte výpis z obchodního rejstříku.

Identifikační údaje zadavatele:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
587 24 Jihlava, Vrchlického 2627/46
lČ 72052147

žádáme Vás tímto o podáni nabídky do 16.3.2018 na e- mail: .

Tomáš Kratochvil
Tel. č.: 974 261 604
Mistr

l
..E

l
1

: ?

' Č

l
\
l
L,
Ĺ

,
Y

i

l

:?',"':jíu^' 7;'""= tí. ň:i, ?tl10
'" l'

ť


